4

                                                                                                                                      Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2023 г.                                                                        № __________
О предоставлении полномочий
на заключение договора
безвозмездного пользования
               На основании требований ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с п.п. 4.7, 9.3 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1, учитывая письмо директора муниципального казенного учреждения г.Коврова Владимирской области «Управление физической культуры и спорта» от 20.12.2023 № 375, рассмотрев представление главы города от_____________ № _______, руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования город Ковров, Совет  народных депутатов города Коврова решил:

             1. Дать согласие  муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования города Коврова Владимирской области Спортивная школа «Вымпел» на заключение договора безвозмездного пользования с государственным бюджетным учреждением дополнительного образования Владимирской области «Комплексная спортивная школа» на нежилые помещения общей площадью 289,5 кв.м. первого этажа, расположенные по адресу: Владимирская обл., г.Ковров, ул. Муромская, д.16 (в том числе: помещение № 6 – складское, площадью 45,1 кв.м., помещение № 7 – складское, площадью 67,4 кв.м., помещение № 8 – коридор, площадью 20,9 кв.м., помещение № 9 – лестн. клетка, площадью 24,1 кв.м., помещение № 10 – раздевалка, площадью 33,3 кв.м., помещение № 11 – туалет, площадью 3,0 кв.м., помещение № 12 – туалет, площадью 1,4 кв.м., помещение № 13 площадью 1,3 кв.м., помещение № 14 – туалет, площадью 2,8 кв.м., помещение № 15 – душевая, площадью 6,3 кв.м., помещение № 16 – душевая, площадью 6,3 кв.м., помещение № 17 – коридор, площадью 14,9 кв.м., помещение № 22 – коридор, площадью 14,0 кв.м., помещение № 1 – вестибюль, площадью 48,7 кв.м., согласно техническому паспорту), для реализации дополнительной образовательной программы спортивной подготовки по виду спорта Пулевая стрельба с различными возрастными группами населения г.Коврова на срок по 27.12.2024 г.
Председатель Совета народных депутатов
города Коврова                                                                              __________________А.В.Зотов